
З А К О Н
С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О  К Р А Я

О внесении изменений в статью 5 Закона Ставропольского края
мО регулировании отдельных отношений в области содействия 

занятости населения в Ставропольском крае"

Статья 1
Внести в статью 5 Закона Ставропольского края от 11 марта 2020 г. 

№ 33-кз "О регулировании отдельных отношений в области содействия занято
сти населения в Ставропольском крае" следующие изменения:

1) пункт 5 изложить в следующей редакции:
"5) установление размеров финансовой поддержки, порядка и условий ее 

предоставления безработным гражданам и гражданам, зарегистрированным 
в органах службы занятости в целях поиска подходящей работы, при переезде 
и безработным гражданам и гражданам, зарегистрированным в органах службы 
занятости в целях поиска подходящей работы, и членам их семей при переселе
нии в другую местность для трудоустройства по направлению органов службы 
занятости;";

2) пункт 6 признать утратившим силу.

Настоящий Закон вступает в силу на следующий день после дня его офи
циального опубликования.

Статья 2

27 января 2023 г. 
№ 3-кз

В.В. Владимиров



П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О Законе Ставропольского края 
"О внесении изменений в статью 5 Закона Ставропольского края 

"О регулировании отдельных отношений в области содействия 
занятости населения в Ставропольском крае”

Дума Ставропольского края 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Принять Закон Ставропольского края "О внесении изменений в статью 5 
Закона Ставропольского края "О регулировании отдельных отношений в обла
сти содействия занятости населения в Ставропольском крае" и в соответствии 
со статьей 26 Устава (Основного Закона) Ставропольского края направить его Гу
бернатору Ставропольского края для подписания и обнародования.

г. Ставрополь 
26 января 2023 года 
№ 535-VIIДСК

Н.Т. Великдань


